○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

仕入れ価格に関するお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。さて、たいへん恐縮ではございますが、当社に納入していただいております商品価格につきまして、来る○○月○○日より現行価格の○○％値引してくださいますようお願い申し上げます。

　当社としましても、研究と努力を重ね、値下げをお願いしないでまいりましたが最早それも限界となりました。どうか、事情ご賢察のうえ、特別のご配慮をもってご了承賜りますよう重ねてお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。
敬具
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○